Nuii Almond & Java Vanilla 90ml

- Einzigartig hohe Produktqualitat - Hochwertige, besondere Zutaten
aus den Herkunftslandern - Rainforest Alliance Cacao - Palmolfre

i - Glutenfrei

SKU 31026561

EAN CS 5900130030975

EAN EA 5900130030968

Anzahl Einheiten / Karton 20

Gewicht / Volumen pro Stiick 90ml

Nettogewicht pro Einheit 67g

Commercial description Java-Vanille-Rahmglace iiberzogen mit Milchschokolade (33%) und gerosteten

Mandelstiickchen (5.5 %).

Informationen

Preparation Type



Fertig zum Verzehr - keine Zubereitung erforderlichOffnen und geniessen

Zutaten und Nahrwertangaben

Informationen zu den Zutaten

Rekonstituierte MAGERMILCH, Zucker, RAHM 14.5%, Kakaobutter, Glukosesirup, gerostete MANDELSTUCKCHEN,

MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, MOLKENPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, Emulgatoren (Mono-

und Diglyceride von Speisefettsduren, Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl),
farbendes Karottenkonzentrat, natiirliches Java-Vanillearoma, extrahierte gemahlene Java-Vanilleschoten

Kann Spuren von EIER, ERDNUSSE, HASELNUSSE, WALNUSSE, PECANNUSSE, PARANUSSE, PISTAZIEN und

MACADAMIANUSSE enthalten

Herstellungsland EU

Allergene
Eier und Eierzeugnisse Kann enthalten
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse Kann enthalten
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse Kann enthalten
Walnuss und Walnusserzeugnisse Kann enthalten
Pecannuss und Pecannusserzeugnisse Kann enthalten
Paranuss und Paranusserzeugnisse Kann enthalten
Pistazie und Pistazienerzeugnisse Kann enthalten
Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse Kann enthalten
Soja und Sojaprodukte Enthalt
Milch und Milcherzeugnisse Enthalt
Mandeln und Mandelerzeugnisse Enthalt



Niahrwertangaben

100 g

Energie KJ/kcal 1544 KJ / 370 kcal
Fett 23g
davon gesittigte Fettsduren 13 g
Kohlenhydrate 34g
davon Zucker 29g
Ballaststoffe 13¢g
Eiweiss 53g

Salz 0.16 g



